Vide ne he  
redem sit le  
gendum

Pulchrum  
augusti fa  
cinos

Perusina fa  
mes

Vide ne di  
uersa omni  
um nota in  
cenda: sit  
legendum

Vide quid  
sibi uelit  
hic immis  
catur

fentes cum alterum corporis ægritudo; illum metus & ignavia subduxissent staret tamen pro partibus iniuncta fortuna; & ultoris; & q[uod] vindicabat. Primus adeo anceps fuit; & par utru[m]q[ue] discrimen: ut exitus pli docuit. Capti s[unt] hinc cælaris castra; id Casii. Sed q[uod]o cæficator e[st] fortuna q[uod] iurrit: & q[uod] ueze est; ubi oriens affluit non reficit in verbis; tantu[m] esse uirtute uictoria illi prælio error dedit. Casius inclinato cornu suo; cu[m] capti cælaris castris rapido imperu recipientes se equites uidenter; fugere arbitratus euadit in tumultu[m]; inde poluere & strepiti etiam nocte uicina eximentibus gestæ rei senum cum speculator quoq[ue] in id missus tardius renunciare; et tranfaustum de partibus ratus; uni ex proximis auferendum præbuit caput. Brutus cum in Casio etiam suum animum perdidisset; ne quid ex consti tuti fide resignaret; ita enim par supere[re] bello conuenerat; ipse quoq[ue] uni comitum fuorum; confodiendum præbuit latus. Quis sapientissimos uiros non miretur; ad ultimum non suis manibus uos; nisi hoc quoq[ue] ex persuasione non defuit ne uiolarent manus; sed in abolitione sanctissimarum pientissimarumq[ue] animarum iudicio suo; scelere alieno uterentur.

Philippen sis pugnæ anceps for tunæ

Cassii inter ritus

Bruti inter ritus

## BELLVM CVM SEXTO POMPEIO.

Vblatis percussoribus Cælaris; supererat Pompei domus; alter iuueni in hispania occiderat; alter fuga eius erat; cōtractis infelcis belli reliquis; cu[m] insup ergastula armas; set; scilicet fardiniamq[ue] habebat; iam & classe mediu[m] mare infederat. Q[uod] diuerlus a patre tressile cælicas extinxerat; hic secum pyratas nauales agitat. Tanta mole bellum penitus in scilicet fredo iuuenis oppressus est; Magnis famam ducis ad inferos lecum tulisset; si nihil tentasset; ulterius nihil nisi q[uod] magna indolis signum est sperare semper. Perditis enim rebus profugit aliisq[ue]; uelis petit ueritos ibi in manus hostiū; & cathe[n]as & q[uod] miseritum est fortibus uiris; ad hostium arbitrium sub percussore moriturus. Nō alia post Xerxes miserabilior fuga; quippe modo trecenta & quinquaginta nauium dominus; cu[m] sex septem u[er]e fugiebat extincio prætoria nauis lumine; annulis in mare abiectis paucis atq[ue] respectans; & tamen non timens ne periret;

Sexti pom pei exitus  
est nō tam  
dura endiu